

GAZİANTEP

TİCARET BORSASI

SAYI 80 TEMMUZ 2022

AYLIK BÜLTEN



YILIN İLK ANTEP FISTIĞI ÖDÜLENDİRİLDİ

Gaziantep'in en önemli tarım ürünlerinin başında gelen Antep fıstığında yılın ilk ürünü hasat edildi. Hasat mevsiminden önce olgunlaşarak doğal rengine ve tadına kavuşan ilk ürün kırmızı kabuklu Antep fıstığını yetiştiren çiftçi Musa Doğan, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından cumhuriyet altınıyla ödüllendirildi.



2022 yılının ilk mahsul kırmızı kabuklu Antep fıstığı Gaziantep'te yetiştirildi. Gaziantep'in Şehitkamil ilçesine bağlı Bilek köyünde çiftçi Musa Doğan tarafından yaklaşık 20 dönümlük fıstık bahçesinde yetiştirilen ilk mahsul kırmızı kabuklu Antep fıstığı, senenin ilk ürünü olarak kayıtlara geçti. Yılın ilk Antep fıstığını dalından kopardığı salkımlarla GTB'ye getiren çiftçi Musa Doğan'a, cumhuriyet altını hediye edildi.

Sezonun ilk Antep fıstığını yetiştiren üreticiyi tebrik ederek, bereketli ve bol kazançlı bir sezon temennisinde bulunan GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, yaptığı açıklamada Antep fıstığının kent ve bölge ekonomisi açısından son derece önemli bir ürün olduğunu ifade etti.

İsmi ana vatanı Gaziantep'ten alan Antep fıstığının tarihin her döneminde bolluk ve bereketin simgesi olduğunu kaydeden Bayram, "Bu nedenle yılın ilk ben fıstığını yetiştiren üreticilerimizi geleneksel olarak her yıl ödüllendirmekteyiz. Buradaki amacımız hem yıllardır süre gelen bir geleneği yaşatmak hem ürünüme dikkat çekmek hem de üreticilerimizi küçükte olsa bir hediyeyle onura etmek" dedi.

Yılın ilk Antep fıstığını yetiştiren çiftçi Musa Doğan ise ilk mahsul Antep fıstığını yetiştirmekten duyduğu mutluluğu dile getirdi.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI YETKİLİLERİ İLE FAO TEMSİLCİSİNDEN GTB'YE ZİYARET

Tarım ve Orman Bakanlığı Avrupa Birliği Dış İlişkiler Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Volkan Güngören, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Organizasyonu (FAO) Türkiye Temsilci Yardımcısı Dr. Ayşegül Selişik, Gaziantep Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet Karayılan, Gaziantep Koyun Keçi Yetiştiricileri Birlik Başkanı Osman Türkman ile farklı illerden gelen Tarım ve Orman İl Müdürleri, GTB'yi ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Divanı Üyeleriyle bir araya geldi.



GTB'DEN BAŞARILI ÖĞRENCİYE ÖDÜL

Gaziantep Üniversitesi Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu Mezuniyet Töreninde bölümünü birincilikle tamamlayan öğrenci, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından yarım Cumhuriyet altınıyla ödüllendirildi.

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu, 13'üncü dönem mezunlarını verdi. Eğitimini tamamlayan 416 öğrenci, mezuniyet heyecanı yaşadı.

Açılış konuşmalarının ardından mezun öğrencilere diploma ve hediyeleri, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Yumrutaş, Genel Sekreter Dr. Muhammet Musa Budak, Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Hüseyin Bozkurt, Gaziantep Ticaret Borsası Genel Sekreteri Özgür Bayram ve Gaziantep Ayakkabıcılar Odası Başkanı Mehmet Emin İnce tarafından verildi.

GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, törende Gıda Teknolojisi Bölümünü dereceyle bitiren öğrenciye borsa adına altın hediye etti. Bayram, törende ayrıca Gıda Teknolojisi Bölümünü dereceyle bitiren öğrencilere de plaket takdiminde bulundu.

AKINCI, TAHIL KORİDORU ANLAŞMASINI DEĞERLENDİRDİ

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye'nin önderliğinde; Rusya, Ukrayna ve BM arasında varılan tahıl koridoru anlaşmasının, iç piyasayı ve ihracatçıyı rahatlatarak, gıda tedarikinde zorluk çeken bazı Afrika ülkelerinin temel gıdaya ulaşmasına katkı sağlayacağını söyledi.

Tahıl koridorunda sevkiyatın etkin çalışması durumunda Türkiye'nin jeopolitik konumunun dahada güçleneceğine vurgu yapan Akıncı, küresel gıda fiyatlarına olumlu yansımaları beklenen anlaşmanın dünya gıda güvenliği açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti.

Karadeniz üzerinden dünya pazarlarına tahıl ve diğer gıda ürünlerinin taşınmasına yönelik Ukrayna ve Rusya tarafları ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve BM Genel Sekreteri António Guterres'in katılımıyla imzalanan 'Tahıl Koridoru' anlaşmasını değerlendiren GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, anlaşmanın insani diplomaside Türkiye'nin küresel bir aktör olduğunu bir kez daha ortaya koyduğunu söyledi.

AKINCI'DAN İSO 500 KUTLAMASI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan 'Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu' listesinde yer alan Gaziantepli firmaları kutladı.



Akıncı, "İSO tarafından açıklanan 'Türkiye'nin 1000 Büyük Sanayi Kuruluşu' sıralamasında yer alan Gaziantepli 71 firmamızı tebrik ediyor, ülkemiz üretimine, istihdamına ve ihracatına sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

AKINCI, 15 TEMMUZ ETKİNLİKLERİNE KATILDI



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerine katıldı.

Gaziantep'te 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü coşkusu 15 Temmuz Demokrasi Müzesi gezisi ve kortej yürüyüşü ile başladı. Gaziantep kent protokolü ile binlerce vatandaşın katıldığı kortej yürüyüşünün ardından 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.

İstasyon Meydanından, 15 Temmuz Demokrasi Meydanına kadar devam eden kortej yürüyüşü ile başlayan etkinlikler, meydanı dolduran vatandaşların akşam namazını kılması ile sürdürüldü. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunması devam etti.

Rusya ve Ukrayna dünya tahıl üretiminde önde gelen iki ülke olarak ön plana çıkmakta. Rusya 40 milyon ton buğday ihracatı ile bu kulvarda ilk sırada yer alırken, Ukrayna ise dünyanın dördüncü büyük tahıl ihracatçısı konumunda. Ülkemiz buğday ithalatının yüzde 90'lık bir kısmını bu iki ülkeden sağlamakta. Birçok gıda sektörümüz Rusya ve Ukrayna'dan getirilen tahılı işleyerek katma değerli ürün ihracatı gerçekleştirmekte. İki ülke arasında başlayan savaş özellikle gıda sektöründe faaliyet gösteren işletmelerimizi olumsuz etkiledi. Varılan bu anlaşmayla gerek ihracatçılarımız gerekse de tahıl ihracatının tamamını bu ülkelere karşılayan birçok Afrika ülkesi artık daha rahat bir nefes alacak."

GTB TEMMUZ AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda, GTB'nin temmuz ayı faaliyetleri ve devam eden projeleri değerlendirilerek, Karadeniz tahıl koridoru ve iklim değişikliğinin küresel gıda güvenliğine etkileri üzerine istişarelerde bulunuldu.

Meclis toplantısının açılış konuşmasına, Pençe-Kilit ve Fırat Kalkanı harekât bölgelerinde şehit olan asker ve güvenlik korucularının ailelerine başsağlığı dileyerek başlayan GTB Meclis

Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Şehitlerimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerine sabır ve başsağlığı diliyorum. Sınır güvenliğimizi tehdit eden terörist unsurlar hain emellerine hiçbir zaman ulaşamayacaklar" dedi.

COVID-19'A DİKKAT ÇEKTİ

Koronavirüs salgının tamamen sona ermediğini, son aylarda vaka sayılarında bir artış gözlemlendiğini kaydeden Tiryakioğlu, dikkatli ve tedbirli olunması hususunda uyarılarda bulundu.

Virüsün öldürücü olduğunu ve dünyanın iki yıl boyunca bu hastalığa karşı amansız bir mücadele verdiğini anımsatan Tiryakioğlu, eski sancılı günlere tekrar dönülmemesi için toplumun tüm bireylerine bu konuda büyük sorumluluklar düştüğünü ifade etti.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

GTB Meclis Başkanı Tiryakioğlu, mecliste yaptığı konuşmada dünyayı etkisi altına alan iklim değişikliğine de vurgu yaptı.

İklim krizinin artık tüm dünyada çok daha fazla dile getirilmesi ve konuşulması gereken bir konu olduğuna işaret eden Tiryakioğlu, Avrupa'da kendini iyice hissettirmeye başlayan ilkim değişikliğine bağlı olarak ortaya çıkan aşırı sıcakların bitkisel üretim ve hayvancılığı olumsuz etkilediğini söyledi.

AKINCI, TEMMUZ AYI FAALİYETLERİ HAKKINDA BİLGİ VERDİ

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise meclis toplantısında yaptığı konuşmada, borsanın temmuz ayı faaliyetleri ve devam eden projeleri hakkında bilgiler verdi. Konuşmasına, Pençe-Kilit ve Fırat Kalkanı harekât bölgelerinde şehit olan asker ve güvenlik korucularının ailelerine başsağlığı dileyerek başlayan Akıncı, inşaat çalışmaları tamamlanarak üretim bandı kurulmaya başlanan Pilot Antep Fıstığı İşleme Tesisi hakkında açıklamalarda bulundu.

Akıncı, Gaziantep Ticaret Borsasının, Antep fıstığına yönelik bölgede Lisanslı Depodan sonra hayata kazandırdığı ikinci büyük yatırım olan işleme tesisini de en kısa süre içerisinde hizmete açmayı planladıklarını söyledi.

